Agenda

Voor:
Datum/tijd:
Plaats:

18.15 uur
18.25 uur
18.26 uur

18.27 uur
Wesselink

18.37 uur
18.42 uur
18.44 uur
18.45 uur
18.50 uur

18.55 uur

19.10 uur

en hun gemeenten

Algemene Ledenvergadering HGJB
Donderdag 5 juni 2025, 18.15 - 19.15 uur
De Schakel, Oranjelaan 10 in Nijkerk

Welkom en opening door 1e voorzitter ds. Rien Teeuw
Vaststellen notulen ALV 2024
Mededelingen

Presentatie jaarverslag en jaarrekening 2024 door Arjan van Velzen en Ruud

Kort verslag ledenraad 2024 door 1¢ voorzitter Willemieke Dekker
Aanvullende reacties op jaarverslag, jaarrekening en verslag ledenraad
Decharge bestuur betreffende het gevoerde financiéle beleid
Benoeming van ledenraadsleden door Willemieke Dekker

Afscheid ledenraadsleden door Willemieke Dekker

Afscheid en benoeming bestuursleden door ds. Rien Teeuw

Afscheid van ds. Gerco Bergshoeff (2e voorzitter)

Benoeming van ds. Rien Teeuw (voorzitter)

Sluiting met gebed door ds. Bas Jongeneel

Aansluitend is er een inspiratiebijeenkomst

19.15 uur

19.45 uur

20.00 uur

20.15 uur

20.45 uur

21.15 uur

Koffie en thee

Opening

Korte informatie van de drie bonden

prof. dr. Arnold Huijgen spreekt over 'De druk van de tijd’
Interactie tussen spreker en aanwezigen

Sluiting



